

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119208

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119208 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119208 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 11.08.2026 Objednávka: 260615596 z 28.07.2026 ID: 1036446	
Dodací adresa Drogerie Petr Kroupa nám. Míru 9 67602 Moravské Budějovice		Odběratel (1039775) Kroupa Petr*** V Loučkách 1032/15 67401 Třebíč IČO: 12734284 Tel.: 568421433 DIČ: CZ5411062195 dgkroupamb@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63425161	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214073  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63425160	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214073  Měrná cena: 109,38/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,20	54,69	21	271,20	56,95	328,15
3 63425156	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214059  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63425155	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214059  Měrná cena: 109,38/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,20	54,69	21	271,20	56,95	328,15
5 63425154	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8594056780099  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: C62N013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63425153	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g (sleva 10,00%) EAN:8594056780099  Měrná cena: 64,08/Kg vč. DPH Šarže: C62N013, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	52,96	64,08	21	317,76	66,73	384,49
7 63425151	950604 E7B	HE PediCure Pečující sůl na nohy 300g 300.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635214165  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63425150	950604 E7B	HE PediCure Pečující sůl na nohy 300g 300.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635214165  Měrná cena: 129,40/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,08	38,82	21	192,48	40,42	232,90

9 63425148	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214127 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63425147	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214127 Měrná cena: 62,57/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,71	62,57	21	310,26	65,15	375,41
11 63425143	DUO2024009 F11A	DUOPACK GENTLEMAN SILVER - edp 50ml + sprchový gel 200ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635209574 Měrná cena: 158,00/ks vč. DPH Šarže: F62D001, Expirace: PAO12M	2,00 ks	261,16	316,01	21	522,32	109,69	632,01
12 63425142	DUO2023013 F11A	DUOPACK GENTLEMAN BLACK - edp 50ml + sprchový gel 200ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8595635217883 Měrná cena: 158,00/ks vč. DPH Šarže: L52D001, Expirace: PAO12M	4,00 ks	261,16	316,00	21	1 044,64	219,37	1 264,01
13 63425140	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055104 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63425139	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 537,20/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	63,52	76,86	21	317,60	66,70	384,30
15 63425136	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63425135	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	68,09	82,39	21	817,08	171,59	988,67
		Zaokrouhlení	1	0.91	0.91	0	0.91	0	0.91

QR platba



Celkem k úhradě: 4 919,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 064,54 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 064,54	853,55	4 918,09

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga